
平成 18年 6月吉日 

代理店 および 

ASPサービスをご利用のユーザー様 各位 
 

株式会社サードアイ・システム 

 

データーセンターメンテナンス工事 及び 
ASPサービスのログインURL変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は ASPサービスをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。 

この度、ASPシステムの｢データーセンターサーバ｣のメンテナンス工事に伴う作業を

下記の要領にて実施いたします。 

尚、メンテナンス後はサービスのログイン URLが変更になります。 

 

新ログイン URL  

http://3rd-shinko-den-asp.jp/ASPService/ 

※ユーザーID及びパスワードは変更ございません。 

 
 つきましては、作業時間内においてサービスが一時的にご利用できない場合がござ

います。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願申し上げます。 

敬具 

記 

 
■． 日時と対象ユーザー 

平成１８年６月３０日（金） １８：００ ～ ２４：００ 

全国エリア 

http://3eye.tnbspc.co.jp/ASPService/ にてログインしているユーザー様 

■． 工事内容 

     データーサーバー移行メンテナンス工事 

カメラ画像転送メンテナンス 

（上記時間帯はサービスがご利用頂けません。） 

■． その他 

     本文にてお知らせした工事後に、接続不可になった場合には、 

     再度ログイン URLをご確認ください。またはパソコンの再起動を 

     お試しいただくようお願い申し上げます。 

     また、ログイン URLを「お気に入り」に登録されている場合は 

変更の設定をお願い致します。 


